[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.02.2020 г.                  №  195

              г. Павловск
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения - город Павловск  Павловского муниципального района Воронежской области от 28.12.2009г. №229 «Об утверждении Генерального плана городского поселения - город Павловск»
              Принято 25.02.2020 г.
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев проект изменений в Генеральный план городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области, протокол публичных слушаний от «21» января 2020г., учитывая заключение о результатах публичных слушаний от «24» января 2020г., руководствуясь Уставом городского поселения - город Павловск,  Совет народных депутатов городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. В решение Совета народных депутатов городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области от 28.12.2009г. № 229 «Об утверждении генерального плана городского поселения - город Павловск (с учетом изменений, внесенных решениями Совета народных депутатов городского поселения - город Павловск от 30.03.2016 г. № 30, от 14.03.2017г.  №  76, от 25.05.2017г. №89, от 08.11.2017г. №104, от 30.08.2018г. №147) внести следующие изменения:
1.1. Том I Положение о территориальном планировании Генерального плана городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области изложить в новой редакции согласно приложению №1.

1.2. Том II Обоснование проекта Генерального плана городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области изложить в новой редакции согласно приложению №2.

1.3. Карту функциональных зон и планируемого размещения объектов местного значения г. Павловск  Генерального плана городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области изложить в новой редакции согласно приложению №3.
1.4. Карту функциональных зон и планируемого размещения объектов местного значения городского поселения Генерального плана городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области изложить в новой редакции согласно приложению №4.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского поселения – город Павловск pavlovskadmin.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника сектора по градостроительству, архитектуре и земельным отношениям  администрации городского поселения – город Павловск Н.В. Колесник.

Заместитель председателя Совета народных депутатов

городского поселения – город Павловск                                            С.С. Колесников

Глава городского поселения –

город Павловск                                                                                          В.А. Щербаков